

E.ZP.261.22.2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów medycznych.**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 – pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na zużyte igły o pojemności 2L? Nieznaczna różnica w oferowanej pojemności w stosunku do wymaganej nie ma wpływu na jakość przeprowadzanych procedur, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemników 2L w ramach pozycji 3 Pakietu 3. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SWZ), Zamawiający w ramach pozycji 3 powyższego Pakietu wymaga zaoferowania pojemników na zużyte igły o pojemności 1,5L. Zapotrzebowanie na pojemniki o pojemności 2L Zamawiający uwzględnił oddzielnie – w pozycji 4 Pakietu 3.

Pytanie 2 – pakiet 3

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne **wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem?**

Obecnie na rynku są dostępne również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań średniej wielkości, o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka PET). Tylko i wyłącznie metoda wtrysku pod ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej powierzchni pojemnika, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego, podczas użytkowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania pojemników wykonanych w opisanej technologii.

Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników na zużyte igły, umożliwiających bezpieczeństwo składowania, transport i utylizację odpadów medycznych, zapewniając bezpieczeństwo pod względem norm higieniczno-sanitarnych jak i bezpieczeństwo mechaniczne zapobiegając niepożądanym zdarzeniom takim jak zakłucia i skaleczenia w czasie wyrzucania ostrych odpadów przez personel medyczny, niezależnie od technologii ich wykonania.

Pytanie 3 :

PAKIET 4

Pozycja 1,2,3-

Prosimy o dopuszczenie:

Koce grzewcze

- zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta
- wykonane z miękkiej tkaniny
- strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty
- unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza
- mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)
- odporne na płyny
- brak zawartości lateksu
- przezierne dla promieni RTG

Koce kompatybilne z urządzeniem Bair Hugger;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kołder grzewczych o parametrach zawartych w pytaniu przy spełnieniu pozostałych wymagań wskazanych w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ).

Pytanie 4 :

PAKIET 4

Pozycja 1-prosimy o dopuszczenie koca wielodostępowego w rozmiarze 195x100 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołder o proponowanych rozmiarach.

Pytanie 5 :

PAKIET 4

Pozycja 2-prosimy o dopuszczenie koca wielodostępowego w rozmiarze 195x100 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołder o proponowanych rozmiarach.

Pytanie 6 :

PAKIET 4

Pozycja 3-prosimy o dopuszczenie kocy na górną część ciała w rozmiarze 124 x 94 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołder o proponowanych rozmiarach.

Pytanie 7:

PAKIET 7

Informujemy, że obecne parametry spełnia tylko jedna firma, co narusza zasady uczciwej konkurencji.

Pozycja 1-Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności strzygarki z trzystakresową głowicą: 45° w lewo, 0° i 45° w prawo, pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudnodostępnych miejscach na ciele, spełniającej pozostałe zapisy SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania strzygarki z trzystakresową głowicą: 45° w lewo, 0° i 45° w prawo. Proponowany zakres kąta strzyżenia jest zbyt mały dla Zamawiającego. Względy praktyczne wskazują, że parametry zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik 1-7 do SWZ) są optymalne i niezbędne dla użytkownika.

Pytanie 8:

PAKIET 7

Pozycja 2-Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych, kompatybilnych ze strzygarką zaferowaną w pozycji 1, o szerokości całkowitej 47mm, szerokości ostrza 36 mm, spełniających pozostałe zapisy SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaferowania ostrzy o proponowanym opisie.

Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-7 do SWZ) należy traktować jako niezbędne minimum. Względy praktyczne wskazują, że parametry zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik 1-7 do SWZ) są optymalne i niezbędne dla użytkownika.

Pytanie 9:

PAKIET 8

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych niż do strzygarki 3M / 9661L, pod warunkiem bezpłatnego użyczenia strzygarki na czas trwania umowy. Ostrza o szerokości całkowitej 47mm, szerokości ostrza 36 mm W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie liczby potrzebnych strzygarek.

Odpowiedź:

Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-8 do SWZ) należy traktować jako niezbędne minimum. Względy praktyczne wskazują, że parametry zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia są optymalne i niezbędne dla użytkownika. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaferowania ostrzy o proponowanym opisie.

Pytanie 10:

Pakiet nr 4, pozycja nr 1 Kołdry grzewcze CPV: 33140000-3 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych.

Kołderka grzewcza pod całe ciało pacjenta dorosłego, o wymiarach 199.4 cm x 101.6 cm (+/-2%), do użytku u jednego pacjenta, bezlateksowa, 2-warstwowa kołderka, wykonana z materiału nietkanego oraz folii, 2-kolorowa, pozwalająca na szybką orientację, która powierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta. Kołderka nie posiadająca perforacji (otworów) powodujących silny nadmuch powietrza. Konstrukcja zapewniająca dodatkowe filtrowanie nadmuchiwanego powietrza przez materiał kołderki oraz równomierny przepływ powietrza przez całą jej powierzchnię. System mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą idealnie dopasowanego rozkładanego adaptera zintegrowanego z kołderką. Nie dopuszcza się kołderek z mocowaniem do węża grzewczego za pomocą sznurka, nici lub taśmy. Kołderki współpracujące z urządzeniami grzewczymi typu BAIR HUGGER bez konieczności stosowania jakichkolwiek dodatkowych adapterów - wymagany dokument potwierdzający ten fakt, wystawiony przez producenta oferowanych kołderek.

Odpowiedź:

Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ) należy traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania każdego przedmiotu zamówienia, który je spełni.

Pytanie 11:

Pakiet nr 4, pozycja nr 2 Kołdry grzewcze CPV: 33140000-3 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych.

Kołderka grzewcza na całe ciało pacjenta dorosłego, o wymiarach 233,7 cm x 127 cm +/-2 cm, do użytku u jednego pacjenta, bezlateksowa, 2-warstwowa kołderka, wykonana z materiału nietkanego oraz folii, 2-kolorowa, pozwalająca na szybką orientację, która po-wierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta. Kołderka nie posiadająca perforacji (otwo-rów) powodujących silny nadmuchiwanie powietrza. Konstrukcja zapewniająca dodatkowe filtrowanie nadmuchiwanego powietrza przez mate-riał kołderki oraz równomierny przepływ powietrza przez całą jej powierzchnię. System mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą idealnie dopasowanego rozkładane-go adaptera zintegrowanego z kołderką. Nie dopuszcza się kołderek z mocowaniem do węża grzewczego za pomocą sznurka, nici lub taśmy. Kołderki współpracujące z urządzeniami grzewczymi typu BAIR HUGGER bez konieczności stosowania jakichkolwiek dodatkowych adapterów - wymagany dokument potwierdzają-cy ten fakt, wystawiony przez producenta oferowanych kołderek.

Odpowiedź:

Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ) należy traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania każdego przedmiotu zamówienia, który je spełni.

Pytanie 12:

Pakiet nr 4, pozycja nr 3 Kołdry grzewcze CPV: 33140000-3 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych.

Kołderka grzewcza na całe ciało pacjenta dorosłego, o wymiarach 203.2 cm x 91.4 cm +/-2 cm, do użytku u jednego pacjenta, bezlateksowa, 2-warstwowa kołderka, wykonana z materiału nietkanego oraz folii, 2-kolorowa, pozwalająca na szybką orientację, która po-wierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta. Kołderka nie posiadająca perforacji (otwo-rów) powodujących silny nadmuchiwanie powietrza. Konstrukcja zapewniająca dodatkowe filtrowanie nadmuchiwanego powietrza przez mate-riał kołderki oraz równomierny przepływ powietrza przez całą jej powierzchnię. System mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą idealnie dopasowanego rozkładane-go adaptera zintegrowanego z kołderką. Nie dopuszcza się kołderek z mocowaniem do węża grzewczego za pomocą sznurka, nici lub taśmy. Kołderki współpracujące z urządzeniami grzewczymi typu BAIR HUGGER bez konieczności stosowania jakichkolwiek dodatkowych adapterów - wymagany dokument potwierdzają-cy ten fakt, wystawiony przez producenta oferowanych kołderek.

Odpowiedź:

Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ) należy traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania każdego przedmiotu zamówienia, który je spełni.

Pytanie 13:

Pakiet nr 4 poz.1 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę pod pacjenta o wymiarach 215 cm x 100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kołder o proponowanych rozmiarach przy spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ). Proponowany rozmiar kołder mieści się w granicach określonych przez Zamawiającego.

Pytanie 14:

Pakiet nr 4 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę dla dorosłych wielodostępową o wymiarach 210 cm x 120 cm? Kołdra wyposażona w zestawie w 2 luźne plasterki do przyklejenia kołderki w miejscu odpowiednim dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołder o proponowanych rozmiarach.

Pytanie 15:

Pakiet nr 4 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę do przykrycia pacjenta o wymiarach 170 cm x 100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołder o proponowanych rozmiarach.

Pytanie 16:

Pakiet nr 4 poz. 3 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „część przykrywająca stopy nieogrzewana” Kołderka w tym rozmiarze jest dedykowana dla pacjenta pediatrycznego, stąd trudno stwierdzić czy część okrywająca stopy będzie nieogrzewana (zależy od wzrostu pacjenta)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 17:

Pakiet nr 4 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści kołdrę na dolną część ciała o wymiarach 142 cm x 120 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołder o proponowanych rozmiarach.

Pytanie 18:

Pakiet nr 4 – Czy Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta kołderek o kompatybilności z urządzeniem grzewczym?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisem zawartym w pkt 9.2 SWZ wymaga oświadczenia Wykonawcy o kompatybilności zaoferowanego przedmiotu zamówienia z urządzeniami, dla których jest przeznaczony.

Pytanie 19:

Wzór umowy – § 6 ust. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zapłatę należności w terminie do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 20:

Wzór umowy – §8 ust. 1 oraz 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 21:

Wzór umowy – §8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 22:

Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemników 1L w ramach pozycji 3 Pakietu 3. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SWZ), Zamawiający w ramach pozycji 3 powyższego Pakietu wymaga zaoferowania pojemników na zużyte igły o pojemności 1,5L. Zapotrzebowanie na pojemniki o pojemności 1L Zamawiający uwzględnił oddzielnie – w pozycji 2 Pakietu 3.

Pytanie 23:

Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemników 2L w ramach pozycji 3 Pakietu 3. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SWZ), Zamawiający w ramach pozycji 3 powyższego Pakietu wymaga zaoferowania pojemników na zużyte igły o pojemności 1,5L. Zapotrzebowanie na pojemniki o pojemności 2L Zamawiający uwzględnił oddzielnie – w pozycji 4 Pakietu 3.

Pytanie 24:

Pakiet nr 9

Prosimy o podanie numeru katalogowego kuwetu obecnie stosowanej przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SWZ).

Ponadto Zamawiający informuje, że obecnie używane są kuwety o nr katalogowym MP01062.

Pytanie 25:

Dotyczy SWZ Rozdz. 4.5, 9.1, wzór umowy -

Pakiet nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 (akcesoria do ssaka KV-6) wyrobów niemedyceńskich (stawka vat 23%), które nie podlegają ustawie o wyrobach medycznych oraz nie posiadają dokumentów dopuszczających do obrotu. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-5 do SWZ), zgodnie z wymaganiami zawartymi w pkt. 4.5 i 9.1 SWZ.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.